

9.9.9 ve Maya Takvimi

Dokuz rakamı pek çok manevi ve dini geleneklerde özel bir öneme sahiptir. Dokuz eski Yunanda şiiir tanrıçası Müz'ün sayısıdır, İskandinav kültüründe dokuz dünya vardır. Kudüs'te ki tapınağın en kutsal yerine giden dokuz sayı vardır. Ayrıca bugün dünyada kullanılan sayım sistemlerinin çoğunda dokuz rakam olduğunu düşünürsek bu rakamın içimize işlemiş olduğunu anlarız. Ayrıca Maya geleneğinde Dokuz sayısı önemli bir rol oynar. Maya takvimin sonunun anlamına dair elimizde ki tek yazıt ise Dokuz "ilahın" Maya takviminin son tarihinde gökten yere ineceğini yazar. Bunun modern dilde ki anlamı [Dokuz enerjinin](#) ya da Dokuz kozmik gücün tam olarak tezahür edeceğidir. Unutmayın ki kadim Mayalar zaman devirlerine "ilahlar" olarak bakıyorlardı. Bu ilahların veya kozmik güçlerin evrimsel dalga hareketleri gibi olduğunu ve birbirinin üstüne bindiğini biliyoruz ve şu anda dokuz dalgadan sekizincisi üzerinde sörf yapıyoruz.



Maya takvimin sonu ile ilgili mevcut tek Maya yazıtına göre (Tortuguero anıtı 6) Dokuz Kozmik düzey (Aldünyalar) son tarihte tezahür edecek. Şu anda biz sekizinci seviyedeyiz (Galaktik Aldünya) ve en üst seviye olan Evrensel Aldünya'ya doğru vitesi yükseltiyoruz. (Resim: Tikal'de ki Jaguar Piramidi)

Bu evrimsel dalgaların tezahür edişinde, Dokuzuncu seviyeye yaklaşırken inanılmaz bir eşzamanlılık fark ediyoruz. Yaklaşan 9.9.9 tarihi (9 Eylül, 2009) 260 günlük Maya Kutsal Takviminin (Tzolkin) başlangıcı ile denk düşüyor. 3000 yıldır kullanımda olan bu takvimde 9.9.9 tarihi Hun Imix veya 1 Timsah enerjisini yani enerji kombinasyonlarından birincisini taşıyor. Bu eşzamanlılığın ne anlama geldiği üzerine kafa yürütürsek bu tarihte dokuz sayısına ve özellikle de yakında tanık olacağımız Maya takvimi sisteminin Dokuzuncu seviyesine odaklanmamız gerektiği aşikâr olacaktır.

İnanıyorum ki aktivasyon tarihleri Maya takviminde tanımlanan bu kozmik güçlerin ardında, insanlık tarihine dair, daha yüksek bir kaynaktan gelen ve müşfik bir niyet taşıyan zeki bir plan mevcuttur. Bunu fark etmek aynı zamanda bu planı nasıl takip edeceğimize ve Maya takviminden nasıl faydalanacağımızı anlamak demektir. Bu dokuz kozmik güç bizim kolektif bilincimizi etkilemekte,

daha doğrusu yönetmektedir. Dolayısıyla bu kozmik zaman planında neler olup bittiğine bakmak için elimizde yeterince neden vardır.

Eşzamanlıklar genelde farklı şekillerde yorumlanabilirler ve böylesine büyükse kesinlikle dikkate değerdirler. 9.9.9, arka arkaya üç adet Dokuz, Dokuzuncu ve en yüksek seviyenin tamamlanışına doğru bizi götürecektir olan üç adet 260 günlük Tzolkin döngüsü olarak yorumlanabilir. Bildiğimiz kadarıyla evrenin bu en yüksek seviyesi 13.13.13.13.13.13.13.13 13 Ahau (13 ve Ahau Maya takviminde tamamlanışın sembolleridir) enerjisinde ve 28 Ekim, 2011 tarihinde ulaşılacaktır. Bu en yüksek seviye hiçbir şekilde dünyanın sonu anlamına gelmez ve Dokuz dalga hareketinin tamamlanışı demektir. Belki bunu şöyle görebiliriz: bir merdivenin en son ve en zor basamaklarını çıkıyoruz ve zirveye ulaştığımızda ayaklarımızın altında dinlenebileceğimiz bir zemin bulacağız.

Bu son tırmanış, çok kısa bir süre içinde eşi benzeri görülmemiş bir dönüşüm sürecinden geçeceğimiz anlamına geliyor. Bunun bir nedeni sekizinci evrim seviyesinin son safhasına giriyor olmamız. Diğer nedeni ise dünyayı tamamen farklı bir ışıkla görmemizi sağlayan, kolektif bilinci temelden dönüştürecek olan ve çok yüksek bir frekansla gelecek olan Dokuzuncu seviyenin başlaması. Bu nedenle 9.9.9 tarihini takiben gelecek olan üç Kutsal Takvim (Tzolkin) döngüsünde niyetlerimizi odaklayarak yeni bir dünyanın doğumu için birleştirmeliyiz. Bu özellikle çok önemli, çünkü çeşitli kaynaklar 8 Kasım 2009'da başlayan Galaktik Altdünya'nın dünya ekonomisinde çok büyük bir buhran getireceği yönünde işaretler veriyor.

Bu 260 günlük Kutsal Takvim döngülerinden birincisi 9.9.9 ile başlıyor ve 26 Mayıs 2010'a kadar sürecek. Bu süreç Dokuzuncu kata doğru çıkış süreci olarak görülebilir ve dua, meditasyon ve zihinsel odaklanma için uygundur. Topluluk kurmak, ağ kurmak ve spiritüel eşzamanlılık da bu dönem için uygun pratik çalışmalardır. İkinci 260 günlük süreç 27 Mayıs 2010'da başlayacak ve Dokuzuncu seviyenin başlangıcı bu süreç içinde olacak. Ayrıca yeni bir dünyanın doğumuna hazırlık olarak pratik spiritüel projelerin odak noktası olacak olan 17-18 Temmuz Kozmik Kavuşması bu aralıkta gerçekleşecek. Üçüncü 260 günlük Kutsal Takvim döngüsü 11 Şubat 2011'de başlayacak ve bu Dokuzuncu seviye olan Evrensel Altdünyanın 8 Mart 2011'de başlangıcını içeriyor. Üç adım içinde bu en çarpıcı olanı bu olacak çünkü 28 Ekim 2011 tarihinde ulaşılacak olan evrenin en yüksek seviyesine doğru götürecektir.

9.9.9 tarihinde başlayacak olan bu üç adım ile 1/ Yükseliş, 2/ Dokuzuncu seviyeye hazırlık ve 3/ Evrenin Dokuzuncu evrim seviyesi ile evren en baştan beri ulaşmaya çalıştığı yeni bir bilinç seviyesine, birlik bilinci seviyesine doğru yükseliyor. Dokuzuncu seviye öyle bir birlik bilinci getirecek ki tüm insanlık dönüşecek. İnsan ırkı için çok büyük zorluklar ve fırsatlar olacak. Bu değişimler ise kendi kendilerine olmayacak ve onlara direnen veya kabul eden insanlar üzerinden tezahür edecekler. Bu bakış açısından 9.9.9 tarihini basit bir numeroloji merakından dolayı değil de, Kozmos'un Dokuzuncu seviyesi tarafından getirilen çok daha geniş bir dönüşüm sürecine katılım ve odaklanma fırsatı olarak kutlayabiliriz.

Maya takviminden anladığımız şey, özellikle sol beyin tarafından yaratılan insanın insana hâkim olma formlarının sonunu birlik bilinci tarafından getirileceğidir. Yani üstünlük araçları olan finansal sistem, silahlar, ulusal sınırlar ve otorite sahibi diğer pek çok yapı bu yeni birlik bilinci ile parçalanacak. İlahi uyumun insan ilişkilerini şekillendireceği yeni bir dünya doğacak. İnsanın insana üstün olmasının sona ermesi ayrıca küresel ölçekte cinsiyetler arasında ki ilişkiyi de etkileyecek. Söylemeye gerek yok, her şeyin tekrar eski haline dönmesi söz konusu bile değil. Karşımıza çıkan zorluklara tepki vermek yerine yeni bir dünyanın doğumuna doğru bilinçli bir şekilde yaklaşmalı ve onu ortak olarak yaratmak için

olumlu niyetlerimizi birleştirmeliyiz. Böylesi bir kolektif ortak yaratım sürecinin bu zorlukları aşmak için en iyi yol olduğunu düşünüyorum.

9.9.9 ile başlayan dönem her ne kadar sadece Dokuzuncu seviyeye yükseliş safhası olsa da bu tarih çok önemli bir odak noktası çünkü bu seviyeye doğru yapılan hazırlıklar çok önemli. 17-18, 2010 Kozmik Kavuşma ile isminden de anlaşılacağı gibi insan varoluşunun ve bilincinin çarpıcı şekilde genişleyeceği projeler pratiğe dökülecek. Bugün zengin olarak varsayılan ülkelerin de başını ağrıttacak ekonomik zorluklar zamanında, insan bilincinin genişlemesi gerekli sosyo ekonomik dönüşümleri getirecek. Dokuzuncu seviye en sonunda aktive olduğunda kimliklerimiz çok daha geniş bir spiritüel çerçevede tanımlanacaklar.

Bu makale geniş kitlelere geleceğimiz için ortak niyetler ilham edebilecek kadar erken yazılmadı. Ancak yine de pek çok kişi 9.9.9 tarihini kutlayacak (mesela <http://www.fredpajorden.se/sida21.html> adresine bakın). Bu makalenin amacı bu tarihi zaten kutlayacak olanlara bilgi vermek ve bunun sadece numerolojik bir tesadüf olmadığını, Maya takvimi ile anladığımız kozmik planın Dokuzuncu katı ile gelecek olan yeni dünyanın doğumuna doğru ciddi bir rolü olduğunu bildirmek. Bu tarih dua ve meditasyonlarla yeni ve daha iyi bir dünyanın yaratılışı için ortak niyetler ortaya koymak için iyi bir zaman. 17-18 Temmuz 2010 Kozmik Kavuşumu için gerekli iletişim ve ağ kurma araçları zamanı geldiğinde hazır olacak. 9.9.9 yeni dünyanın yaratılışı için öncü ve mütevazı bir çağrı olarak görülebilir.

Malmö, 6 Eylül 2009 (11 Edznab)

Carl Johan Calleman